
MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
15/oct./2024

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022
01:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CONTABILIDAD

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $884,461.67 $310,312.72 $1,194,774.39 $71,001.00 $71,001.00 -813,460.67

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $55,978.59 $94,360.91 $150,339.50 $149,993.50 $149,993.50 94,014.91

DERECHOS $3,051,392.76 $1,323,349.28 $4,374,742.04 $1,458,462.00 $1,458,462.00 -1,592,930.76

PRODUCTOS $100,761.46 -$28,311.46 $72,450.00 $2,730.00 $2,730.00 -98,031.46

APROVECHAMIENTOS $618,785.19 -$117,192.77 $501,592.42 $113,775.50 $113,775.50 -505,009.69

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $83,785.88 $83,785.88 $25,026.30 $25,026.30 25,026.30

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$62,418,114.00 $7,760,089.64 $70,178,203.64 $16,074,570.59 $16,074,570.59 -46,343,543.41

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $67,129,493.67 $9,426,394.20 $76,555,887.87 $17,895,558.89 $17,895,558.89 -49,233,934.78

              Ingresos Excedentes -49,233,934.78
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MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

Estado Analítico de Ingresos
15/oct./2024

Del 01/oct./2022 Al 31/dic./2022
01:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: CONTABILIDAD

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $884,461.67 $1,194,774.39 $71,001.00 $71,001.00 -813,460.67$310,312.72

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $55,978.59 $150,339.50 $149,993.50 $149,993.50 94,014.91$94,360.91

DERECHOS $3,051,392.76 $4,374,742.04 $1,458,462.00 $1,458,462.00 -1,592,930.76$1,323,349.28

PRODUCTOS $100,761.46 $72,450.00 $2,730.00 $2,730.00 -98,031.46-$28,311.46

APROVECHAMIENTOS $618,785.19 $501,592.42 $113,775.50 $113,775.50 -505,009.69-$117,192.77

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$62,418,114.00 $70,178,203.64 $16,074,570.59 $16,074,570.59 -46,343,543.41$7,760,089.64

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$83,785.8870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $83,785.88 $25,026.30 $25,026.30 25,026.30

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$9,426,394.20         Total $76,555,887.87 $17,895,558.89 $17,895,558.89 -49,233,934.78$67,129,493.67Z

         Ingresos Excedentes -49,233,934.78Z
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